Duo illi Dominus mandat. Primo, vt digi-
tos in loca clauorum infaret, deinde manus in cretio-
natis latet inforat. Per manus operatio, per digi-
tos vero designatur discretio, cō quod manus sunt lym-
bolum. in digitos distincta ac distributa sit. Figura-
tur autem hac re, non esse fatis bene operari,
nisi adit discretio. Quam obcaulam in Leu-
tico etiam sacrificia omnia sale conpegiub-
entur, quo repræsentatur, in omnibus esse
actionibus etiam bonis adhibendam dis-
cretionem. Huc referas, quod de se sponsa illa
in Cantico apud Ieronimū ait, Manus mea di-
stillerunt myrrham, & digiti mei pleni sunt
myrrha probatissima, i. omnia opera mea p̄ce-
nā infligētia, i. omnis poenitentia mea & aufe-
ritas, omnia flagra & seclusum & affectuum
motu.

mortifications (quarum myrra est imago) discrete & ex rationis praescripto peraguntur. Ceterum in loca clauorum Christi digitum, & in latus manum inferere, aliud non est, quoniam quid facere simile ei, quod fecit Redemptor, cum clavis pro nobis configi, & latus sum lancea aperiri voluit, i. ex Christiamore operari. Tunc namque operatione nostra Salvatorem contingimus, cum per eandem amorem & charitate illi coniungimur. Atque hoc est, quod Redemptor spectauit, cum discipulum Thomam digitum inferre in latus suum voluit.

VI. *Infer digitum tuum* *huc*. Dicere vult, oculi feruunt tandem, carissime Thoma, reclude manus ad me, hic cogitatione siste, animo tecum his vulne value, quamobrem tibi plaga meas ostendens, & perpende causas, ob quas eadem ipse retinente, corumque seruare cicatrices voluerunt. Noueritis portio, Auditores, quod olim Apostolo huic semel Christus ait, id plumbum quotidie vobis repetere, & eisdem ostendere plaga, vosque scire velle, cur eisdem in corpore reserueret. Multae vero rei huius sunt causae, quas ordine ipse vobis patesciam. Prima ergo est, ut hinc omnibus manifestum sit, idem omnino recipit corpus a mortuis resurrectum, quod triduo ante crucis affixum fuit, adeo ut corporis huius cicatrices certissima quodammodo signa, nota & argumenta sint resurrectionis. Testantur hoc Christus ^{Hom. 86. in loan.} Augustini, Ven. B. da, & Cyril.

^{10-49. q.} Secunda. Vt in creatione eterna & immortalem illustris & ineffabilis beneficiis passionis, & infinitae in homines exhibitis misericordiae, tum in celo, tum in terra memoria redideret, nunquam ut intermoratur. Sic docet Haymo in loan.

^{1 In Lue.} Tertiam S. Ambrosius, Cyprianus, Bernardus, de S. genit. successenti has plagas ostenderet, his que amoris characteribus ipsum ad misericordiam flesteret.